
ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่
1 0994000807121 โรงพิมพ์มหำวทิยำลัยขอนแก่น พิมพ์ไวนิลพับขอบเจำะตำไก่ ขนำด 2.1x9.8 ม. 3,745.00 19-เม.ย.-64 ใบส่ัง 542/2564 
2 1309700002484 ร้ำน พีพี ซีร็อกซ์ ค่ำจัดท ำเอกสำรและเข้ำเล่ม 3,000.00 20-เม.ย.-64 ใบเสร็จรับเงินที่

IV2021040001
3 1409900795690 ร้ำนไทยสถิตย์ ฮำร์ดแวร์ วสัดุส ำนักงำน 1,001.00 21-เม.ย.-64 ใบเสร็จรับเงินที่

ORNM6404000006
4 010558162529 บ.มิสเตอร์.ด.ไอ.วำย (กรุงเทพ) จก. วสัดุส ำนักงำน 228.00 21-เม.ย.-64 ใบเสร็จรับเงินที่

0000003899
5 1470500115073 น.ส.สุพิชชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
6 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูล 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
7 1470400195954 นำยศิธรินทร์  จันทร์ต้ือ จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูล 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
8 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
9 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
10 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำปฏิบัตงำนทดลองกำรเกษตร 6,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
11 3400100715835 นำงเปล่ียน แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปฏิบัติกำรวเิครำะห์ 7,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
12 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
13 1409900707308 น.ส.อนุศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
14 3400101326743 นำยอุทัย สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล อำคำรฯ 7,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
15 1409900706964 น.ส.สุนิดำ  แพงงำ จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน

16 010558162529 บ.มิสเตอร์.ด.ไอ.วำย (กรุงเทพ) จก. วสัดุก่อสร้ำง 167.00 26-เม.ย.-64 ใบเสร็จรับเงินที่
0000003918

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดวื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่3   (เดือน เมษายน 2564  ถึง เดือน มิถุนาย 2564 )

ส านักวิจัยและพัฒนาการเกษตรเขตที ่๓
เอกสำรอ้ำงอิง 



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

17 0105546096453 บ.ห้องปฏิบัติกำรกลำง (ประเทศไทย) จก. จ้ำงวเิครำะห์ไนเตรทในคะน้ำฮ่องกง 856.00 27-เม.ย.-64 ใบเสร็จรับเงินที่
KK-6404-0224

18 3400600038646 นำยอรุณ  ศรีชิณเลิศ จ้ำงสุ่มเก็บตัวอย่ำงผลผลิตและองค์ประกอบ 3,500.00 30-เม.ย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
ผลผลิตถั่วลิสง

19 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรลิส จก. น้ ำด่ืม 2,530.00 5-พ.ค.-64 ใบเสร็จรับเงินที่
09568 เล่มที ่0912

20 0105550014547 บ.เอสพีซี อำร์ที ่จก. จ้ำงซ่อมเคร่ืองกล่ันไนโตรเจน 3,210.00 5-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่585/2564 
21 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 2,514.50 7-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่594/2564
22 3401600385037 นำยดำวรุ่ง  ค้ ำจุน วสัดุกำรเกษตร 1,990.00 11-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
23 3400200152077 นำยประเดิษฐ์  อันภักดี วสัดุกำรเกษตร 1,750.00 11-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
24 3401700158849 นำยส ำรวย  สุนำโท จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 13-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
25 3401600440801 นำยบุญมำ  ไชยมงคล จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 13-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
26 3401700151615 นำงบุญร่วม  ศรีวเิศษ วสัดุกำรเกษตร 2,390.00 13-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
27 3401700158750 นำงทองผัด  โพธิ์ศรี วสัดุกำรเกษตร 2,800.00 13-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
28 3401700630301 นำยสุนทร  โสชำรี จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 14-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
29 3401700906225 นำยเภำ  ชำวสูน วสัดุกำรเกษตร 2,390.00 14-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
30 1401700119847 น.ส.สุดำรัตน์  หินสูงเนิน วสัดุกำรเกษตร 2,800.00 14-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
31 3401700013328 นำยณัฐวฒิุ  วงัหนองลำด จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,350.00 17-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
32 3110100039433 นำยจ้อย  บุญลำภ วสัดุกำรเกษตร 2,000.00 17-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
33 3401700028121 น.ส.ทองขันธ ์ แก้วสีดำ วสัดุกำรเกษตร 1,440.00 17-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
34 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 197.95 18-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่623.1/2564
35 0403547002393 หจก.อีเอ็มเอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 283.55 18-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่623/2564
36 3461400144729 ร้ำนเคร่ืองมือวทิยำศำสตร์ วสัดุกำรเกษตร 1,700.00 18-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่322/2564
37 5411200125972 นำงทองบู ่ ตะนูรักษ์ วสัดุกำรเกษตร 2,390.00 19-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
38 3411200869827 นำล ำดวน ศรีโพนทอง วสัดุกำรเกษตร 2,800.00 19-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน



ล ำดับ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงิน เหตุผลสนับสนุน
ที่ เลขประจ ำตัวประชำชน ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้ำง วนัที่ ใบส่ังจ้ำง/ซ้ือ/เลขที/่เล่มที่

เอกสำรอ้ำงอิง 

39 3411200492987 นำยค ำพันธ ์ วงศ์รินยอง จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 19-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
40 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 19-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน

41 3411200766891 นำยบวร  แย้มอ ำไพร วสัดุกำรเกษตร 2,000.00 20-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
42 3411200744927 น.ส.จุฑำมำศ  ชัยหำฤทธิ์ วสัดุกำรเกษตร 1,740.00 20-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
43 3411201031657 นำยไพฑูรย์  รัตนพลที จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 20-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
44 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 20-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
45 1409900707308 น.ส.อนุศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 20-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
46 3400101326743 นำยอุทัย  สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล รักษำท ำควำมสะอำดฯ 7,000.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
47 3411600020811 น.ส.ล ำจวน  ช่วยแสง วสัดุกำรเกษตร 2,390.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
48 3411600021574 นำงจ ำปี  ดอกไม้พวง วสัดุกำรเกษตร 2,800.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
49 3411600019928 นำงชูชีพ  โสภัณ จ้ำงเช่ำสถำนที ่เคร่ืองเสียง เก้ำอี้ โต๊ะ 1,500.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
50 1470400195954 นำยศิธรินทร์  จันทร์ต้ือ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
51 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
52 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปฏิบัตกำรวเิครำะห์ 7,000.00 21-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
53 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนทดลองกำรเกษตร 6,000.00 24-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
54 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 24-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
55 1470500115073 นำงสำวสุพิชชำ  สีหนำท จ้ำเหมำปฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 24-พ.ค.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
56 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 2,492.00 27-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่649/2564
57 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุส ำนักงำน 680.00 27-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่645/2564
58 0405542000441 บ.สีอิฐดอทคอม 1999 จก. วสัดุคอมพิวเตอร์ 900.00 27-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่650/2564
59 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2557 จก. จ้ำงท ำสต๊ิกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด 340.00 27-พ.ค.-64 ใบส่ังที ่651/2564
60 0994002157565 บ.ว.ีเจ.แอล. ขอนแก่น จก. วสัดุคอมพิวเตอร์ 559.00 28-พ.ค.-64 ใบเสร็จที ่SALE16405-0454
61 0994000160682 กรมวทิยำศำสตร์กำรแพทย์ วสัดุวทิยำศำสตร์ 1,000.00 31-พ.ค.-64 ใบเสร็จรับเงินที่ 0605404300764

62 0405560006153 บ.ก๊อปปีว้นั 2557 จก. จ้ำงพิมพ์สต๊ิกเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด 65x85 ซม. 664.00 1-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่661/2564
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เอกสำรอ้ำงอิง 

63 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุกำรเกตร 4,006.00 2-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่666/2564
64 0125560022747 บ.ยูนิต้ี ไอที ซิสเต็ม จก. วสัดุคอมพิวเตอร์ 330.00 2-ม.ิย.-64 เลขทีใ่บเสร็จ MC21060048
65 0405540000729 บ.น้ ำแข็งโคโรริส จก. น้ ำด่ืม 3,420.00 2-ม.ิย.-64 ใบเสร็จที ่09672 เล่ม 0194
66 0994002157565 หจก.สัจจเดว ์บรำเธอร์ ซ่อมเปล่ียนใบพัดลมมอเตอร์ระบำยควำมร้อน 2,950.00 2-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่665/2564
67 1390400051431 น.ส.รุ่งอรุณ  สวำ่งวงษ์ จ้ำงเหมำสุ่มเก็บข้อมูลผลผลิตและองค์ประกอบฯ 4,950.00 4-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
68 3400500710881 นำงประมวล  หำญล ำยอง จำ้งเหมำเยบ็ถงุส ำหรับเกบ็ตัวอยำ่งผลผลิตถั่วเขยีว 4,950.00 4-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
69 0403547002393 หจก.อี เอ็มอ เอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 2,386.10 7-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่675/2564
70 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุกำรเกตร 500.00 7-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่767/2564
71 0403547002393 หจก.อี เอ็มอ เอส.พำนิช วสัดุยำนพำหนะ 1,690.60 10-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่686/2564
72 0994002157565 หจก.สัจจเดว ์บรำเธอร์ จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ 1,150.00 10-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่671/2564
73 3471500211941 ร้ำนทรัพย์ภูพำน วสัดุกำรเกษตร 700.00 10-ม.ิย.-64 ใบเสร็จที ่32 เล่ม 8
74 0405540000982 บ.เทคนิคโอเอโปร จก. วสัดุส ำนักงำน 1,100.00 10-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่682/2564
75 0403561005647 หจก.ชัยจรัญกำรเกษตร 2018 หัวเกียร์เคร่ืองตัดหญ้ำ 1,177.00 15-ม.ิย.-64 ใบเสร็จที ่0761 เล่ม 016
76 1199900647294 นำยสุกฤษฎิ ์ บุญหล้ำ จ้ำงเหมำออกแบบคู่มือค ำแนะน ำกำรผลิตถั่วลิสง 800.00 16-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
77 0403549001122 หจก.พิสิทธิ์อะไหล่ยนต์ขอนแก่น ช่องแอร์  รถยนต์ กท 490 ขก. 280.00 17-ม.ิย.-64 ใบเสร็จที ่5 เล่ม 1
78 3409700023801 ร้ำนพงศกรแอร์ จ้ำงซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ รถยนต์ นข 4954 2,500.00 21-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่721/2564
79 0405507000022 บ.โค้วยู่ฮะมอเตอร์ จก. เปล่ียนถ่ำยน้ ำมันเคร่ือง ขม 1718 ขก. 1,114.94 21-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่717/2564
80 0403553000712 หจก.หำญวสัดุและบริกำร วสัดุก่อสร้ำง 1,874.00 21-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่713/25654
81 3461400144729 ร้ำนเคร่ืองมือวทิยำศำสตร์ วสัดุกำรเกษตร 4,890.00 21-ม.ิย.-64 ใบส่ังที ่718/2564
82 1470400195954 นำยศิธรินทร์  จันทร์ต้ือ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
83 1409900609781 น.ส.ทิตยำ  พรศรี จ้ำงเหมำผู้ช่วยปฏิบัติงำนวเิครำะห/์วจิัย 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
84 3400100715835 นำงเปล่ียน  แสนนำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีห่้องปฏิบัติกำรวเิครำะห์ 7,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
85 3400101326743 นำยอุทัย  สีโลน จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนดูแล รักษำท ำควำมสะอำดฯ 7,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
86 1441000071680 น.ส.มลิวลัย์  สีหำบุญทอง จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
87 1470500115073 น.ส.สุพิชชำ  สีหนำท จ้ำงเหมำปฏิบัตงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
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เอกสำรอ้ำงอิง 

88 1409901323678 น.ส.สรัญญำ  บัตรศรี จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีบ่ันทึกข้อมูล 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
89 1409901618201 น.ส.แพรพิไล  ทองโคตร จ้ำงเหมำผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
90 1409900707308 น.ส.อนุศรำ  ฤทธิ์มหำ จ้ำงเหมำเจ้ำหน้ำทีป่ฏิบัติงำนบันทึกข้อมูลวชิำกำร 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
91 1409900706964 น.ส.สุนิดำ   แพงงำ จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนผู้ช่วยนักวจิัย 12,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
92 3440300636122 นำยอัครพล  เดชพลมำตย์ จ้ำงเหมำปฏิบัติงำนทดลองกำรเกษตร 6,000.00 22-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
93 3401700337786 นำยอนุชิต  ทำนิล จ้ำงเหมำตัดแต่งกิ่ง และใส่ปุย๋ 4,800.00 28-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน
94 3310300358581 นำยสมจิต  เกิดดี จ้ำงเหมำผสมวสัดุปลูกในกระถำงฯ 1,500.00 29-ม.ิย.-64 ใบส ำคัญรับเงิน

รวม 454,666.64


